ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM HUYỆN XÍN MẦN,
TỈNH HÀ GIANG

Thư cảm ơn
Kính gửi: Công ty CP Tổng công ty Nước môi trường Bình Dương - Công ty cổ

phần cấp thoát nước tỉnh Hà Giang
V

Thời gian qua, Nhân dân các dân tộc huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang chịu ảnh hưởng
của cơn bão số 3 (bão Yagi) gây ra nhiều thiệt hại về nhà ở và tài sản của Nhân dân. Tính
đến ngày 13/9/2024 trên địa bàn toàn huyện cóa 147 nhà bị thiệt hại, trong đó sập hoàn toàn
là 07 nhà, di chuyển khẩn cấp 40 nhà, nhà bị thiệt hại từ 10-70% là 21 nhà và 65 nhà bị ảnh
hưởng do sạt lở; Giao thông đi lại khó khăn, nhiều gia súc, gia cầm bị thiệt hại...

Với truyền thống đoàn kết, tương thân, tương ái lá lành đùm lá rách và sự lãnh, chỉ
đạo của Trung ương, Tỉnh ủy, HĐND, UBND, ủ y  ban MTTQ Việt Nam tỉnh; trong thời
gian qua, huyện Xín Mần đã nhận được sự động viên, giúp đỡ cả về vật chất và tinh thần
của Công ty CP Tổng công ty Nước môi trường Bình Dương - Công ty cổ phần cấp thoát
nước tỉnh Hà Giang, với số tiền là 25 triệu đồng, huyện đã chi hỗ trợ cho 25 hộ bị thiệt hại
về nhà ở (l.OOO.OOOđ/hộ). Với những tình cảm, tấm lòng yêu thương, đùm bọc, nhường
cơm, sẻ áo, nghĩa đồng bào cao cả đã góp phần giúp địa phương, Nhân dân huyện Xin Mần
phần nào vượt qua khó khăn.

Ban Thường trực ủ y  ban MTTQ Việt Nam huyện Xín Mần, xin gửi lời cảm ơn sâu
sắc đến Công ty CP Tổng công ty Nước môi trường Bình Dương - Công ty cổ phần cấp
thoát nước tỉnh Hà Giang đã kịp thời hỗ trợ, chia sẻ, giúp đỡ địa phương và Nhân dân Xin
Mần trong thiên tai. Đây là động lực to lớn của Đảng bộ và chính quyền, nhân dân các dân
tộc huyện Xín Mần quyết tâm vượt qua khó khăn.

Kính chúc Ban lãnh đạo, toàn thể nhân viên Công ty CP Tổng công ty Nước môi
trường Bình Dương - Công ty cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà Giang sức khỏe, hạnh phúc,
thành công!

Xin trân trọng cảm ơn!

TM. BAN THƯỜNG TRựC

Ị TO,

NHẬN QUÀ CÔNG TY CỎ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC TỈNH HÀ GIANG
»hà bị sập hoàn toàn, hộ di dời khấn cấp sau hoàn lưu cơn bão số 3 gây ra)

STT

--------------------------

H ọ v à  tên s ố  khẩu Đ ịa  ch ỉ
Đ ối tư ợn g hộ

Số tiền  nhận K ý nhậnsim h
N ghèo

Cận
nghèo

TB M ứ c độ th iệt hại

1 V àng  Seo sầ n 1988 2 Thôn Thào C hư  V án, xã P à v ầ y  Sủ X Sập hoàn  toàn 1.000.000

2 M a Thị Dể 1959 6 Thôn M a Lỳ Sán, x ã  Pà v ầ y  Sủ X Sập hoàn  toàn 1.000.000

3 Sùng D in Pao 1941 7 Thôn M a Dì V ả n g , xã N àn  Xỉn X Sập hoàn toàn 1.000.000

4 Sùng Dìn C hính 1982 7 Thôn M a D ì V ảng  , xã N àn  X ỉn X Sập hoàn toàn 1.000.000

5 X èn V ăn N am 1981 5 Thôn Lủng M ở, xãT ả N híu X Sập hoàn toàn 1.000.000*’

6 Lù Đ ức V ăn 1978 6 Thôn T òng T áo, xãxã C ốc Re: X Sập hoàn  toàn 1.000.000

7 Ly V ăn T hương, 1983 5 Thôn T òng Táo, xãxã  C ốc Re: X Sập hoàn toàn 1.000.000

8 Sùng Seo Sình 1996 4 Thôn N àn  M a x ã  M àn M a X Di dời khẩn cấp 1.000.000

9 V àng  Seo C húng 1981 8 Thôn Lao P ờ  xã  X in M ần X Di dời khẩn cấp 1.000.000

10 V àng V ăn Tiến 4 Thôn T òng T áo  xã C ốc Re X Di dời khẩn cấp 1.000.000

11 V àng  V ăn Long 5 Thôn T òng T áo  xã  C ốc Re X Di dời khẩn cấp 1.000.000

12 V àng V ăn T hành 6 Thôn T hống N h ấ t xã  N ấm  Dẩn X Di dời khẩn cấp 1.000.000

13 C u Seo Tấn 8 Thôn N ấm  C hanh xã N ấm  Dẩn X Di dời khẩn cấp 1.000.000

14 C háng V ăn N am 6 Thôn N a C hăn xã  N ấm  Dẩn X Di dời khẩn cấp 1.000.000

15 V àng  Seo ủ n 5 Thôn Lủng C háng  x ã  N ấm  D ấn X Di dời khẩn  cấp 1.000.000

16 Lù Seo C hung 6 Thôn Q uán T hèn  xã  Thèn Phàng X Di dời khẩn cấp 1.000.000

17 Ly Seo T hiết 6 Thôn T à L ư ọ t xã  Thèn Phàng X b i  dời khẩn cấp 1.000.000

18 Sèn V ăn T iến 1964 3 Thôn Đ ản Đ iêng  xã  C hế Là X Di dời khẩn cấp 1.000.000

19 Lý Tái X uân 1992 4 Thôn M ào Phố x ã  Bản Díu X Di dời khẩn cấp 1.000.000

20 T ẩn V ăn T iến 5 Thôn Suối T hầu  xã N àn Xỉn X Di dời khẩn cấp 1.000.000

STT
N ăm

Sổ khẩu Đ ịa  ch ỉ
Đ ối tư ợng hộ

Số tiền  nhận K ý nhậnH ọ v à  tên
sỉm h N ghèo

C ận
nghèo

TB M ứ c độ th iệt hại

21 T ẩn V ăn  T hanh 7 T hôn Suối T hầu  x ã  N àn  Xỉn X D i dời khẩn cấp 1.000.000

22 V àn g  Sào Dỉ 1970 4 T hôn Pố H ạ 2 x ã  T rung  Thịnh X Di dời khẩn  cấp 1.000.000

23 V àng  V ăn  C anh 1982 4 T hôn Pố H ạ 2 x ã  T rung  Thịnh X D i dời khẩn  cấp 1.000.000

24 L ù V ăn  Sẩn 4 T hôn L ủng C háng  xã  T hu T à X D i dời khẩn  cấp 1.000.000

25 H oàng  M inh  T hân 6 T hôn C ốc P ú  x ã  Thu T à X Di dời khẩn cấp 1.000.0Q0

T ổng cộng 133 19 4 2 25.000.000